Qui ergo prophetam hunc non intelligit, et aliam ejus expositionem non habuerit, vel non invenerit, non dedignetur istam recipere, nisi semper Isaiam voluerit ignorare. Si quis vero hanc forte gratum sibi esse judicaverit, aut aliquem ex ea fructum perceperit, Auctori bonorum omnium inde grates referat, ipsumque precetur, ut tanti laboris mercedem in futuro sæculo mihi restituat. Qui vivit et regnat Deus in omnia sæcula sæculorum. Amen.

HERVEI

BURGIDOLENSIS MONACHI

COMMENTARIA

IN

EPISTOLAS DIVI PAULI.

(Edit. Opp. S. Anselmi, Colonie, anno 1573, apud Maternum Cholinum data, fol., t. II.)

PRÆFATIO.

De epistolis Pauli apostoli, adjuvante Domino, distola significet. *Epistola* Græce, *supermissa* Latine locuturi, primo videamus quid ipsum nomen epistolæ dicitur, sicut epigramma *super littera*, et epita-